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SUN’IY INTELLEKTDAN FOYDALANIB, MUSTAQIL TA’LIM 

JARAYONIDA TALABALAR FAOLIYATINI TAHLIL QILISH 

USULLARI 
 

Maxamadjanov Islomjon Usmonjon o‘g‘li 

 NamMQI tayanch doktoranti 

 

Annotatsiya. Mazkur maqolada sun’iy intellektdan foydalanib, mustaqil ta’lim 

jarayonida talabalar faoliyatini tahlil qilish usullari ko‘rib chiqiladi. Sun’iy intellekt 

texnologiyalarining talabalar ta’lim jarayonidagi samaradorligini oshirish, individual o‘quv 

ehtiyojlariga moslashuvchan yondashuvni ta’minlash va bilimlarni chuqurlashtirishdagi 

imkoniyatlari tahlil qilinadi. Shuningdek, maqolada sun’iy intellekt yordamida talabalar 

faoliyatini kuzatish, tahlil qilish va baholash usullari hamda bu jarayonlarni amalga oshirishda 

yuzaga keladigan afzalliklar va qiyinchiliklar batafsil yoritiladi. Yakunda sun’iy intellektdan 

ta’limda samarali foydalanish bo‘yicha amaliy tavsiyalar keltirilgan. 

Kalit so‘zlar: sun’iy intellekt, mustaqil ta’lim, talabalar faoliyati, ta’lim jarayoni, o‘quv 

samaradorligi, individual yondashuv, ma’lumotlarni tahlil qilish, raqamli texnologiyalar. 

Аннотация. В данной статье рассматриваются методы анализа деятельности 

студентов в процессе самостоятельного обучения с использованием искусственного 

интеллекта. Анализируются возможности технологий искусственного интеллекта в 

повышении эффективности учебного процесса студентов, обеспечении адаптивного 

подхода к индивидуальным потребностям учащихся и углублении знаний. Также в статье 

подробно рассматриваются методы наблюдения, анализа и оценки деятельности 

студентов с помощью искусственного интеллекта, а также преимущества и 

трудности, возникающие в ходе этих процессов. В заключение приводятся практические 

рекомендации по эффективному использованию искусственного интеллекта в 

образовании. 

Ключевые слова: искусственный интеллект, самостоятельное обучение, 

деятельность студентов, учебный процесс, эффективность обучения, индивидуальный 

подход, анализ данных, цифровые технологии. 

Abstract. This article examines methods for analyzing student activities in the 

independent learning process using artificial intelligence. It analyzes the potential of AI 

technologies to enhance the effectiveness of students' learning processes, provide adaptive 

approaches to individual learning needs, and deepen knowledge. The article also details 

methods for monitoring, analyzing, and evaluating student activities using AI, along with the 

advantages and challenges encountered in these processes. Finally, practical recommendations 

for the effective use of AI in education are provided. 

Keywords: artificial intelligence, independent learning, student activities, learning 

process, learning efficiency, individualized approach, data analysis, digital technologies. 

 

KIRISH 

Hozirgi kunda axborot jamiyatining sharoitlarida ta’lim sifatini oshirish va talabalar 

faoliyatini samarali tashkil etish sun’iy intellekt texnologiyalari yordamida yangi bosqichga 

chiqmoqda. Davlatlarning raqobatbardoshligi endilikda tabiiy resurslar emas, balki ta’lim 

darajasi va jamiyatning bilimlarga bo‘lgan yondashuvi bilan belgilanmoqda. Yaqin kelajakda, 
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ayniqsa, sun’iy intellekt texnologiyalaridan foydalanishni o‘zlashtirgan davlatlar rivojlanishda 

yetakchilikni qo‘lga kiritadi. Sun’iy intellektning vosita va usullari, xususan, ta’lim jarayonida 

talabalarning faoliyatini tahlil qilishda alohida ahamiyat kasb etmoqda. 

Ta’lim jarayonida sun’iy intellekt texnologiyalari talabalar faoliyatini monitoring qilish, 

ularning individual ehtiyojlarini aniqlash va ta’lim samaradorligini oshirishga xizmat qiladigan 

yechimlarni taklif etmoqda. Ayniqsa, sun’iy intellekt yordamida ta’lim dasturlarini har bir 

o‘quvchiga moslashtirish va shaxsiylashtirilgan ta’lim imkoniyatlarini yaratish bugungi kunning 

eng dolzarb masalalaridan biri bo‘lib qolmoqda. Ushbu texnologiyalar ta’lim sifatini oshirish va 

talabalar faoliyatini samarali boshqarishda muhim vositaga aylangan. 

Mustaqil ta’lim – bu talabalarning o‘z bilimlarini mustaqil ravishda egallashi, 

rivojlantirishi va mustahkamlashi jarayonidir. Bu usul ta’lim tizimining ajralmas qismi bo‘lib, 

shaxsning intellektual va ijodiy qobiliyatlarini rivojlantirishda muhim ahamiyat kasb etadi. 

Mustaqil ta’lim nafaqat bilim olishning samaradorligini oshiradi, balki talabalarni o‘z oldiga 

maqsad qo‘yishga, mas’uliyatni his qilishga va o‘z faoliyatini boshqarishga o‘rgatadi. 

Sun’iy intellekt vositalari va mustaqil ta’lim o‘zaro uyg‘unlikda ishlaganda, talabalar 

faoliyati kuzatilib, tahlil qilinadi va shaxsiy ehtiyojlarga mos ta’lim dasturlari yaratiladi. 

Natijada, ta’lim sifati oshadi, talabalarning bilim olish jarayoni esa yanada qulay va samarali 

bo‘ladi. Shu sababli, sun’iy intellekt texnologiyalarini ta’limga joriy etish va mustaqil ta’lim 

jarayoniga integratsiya qilish masalalari bugungi kunning dolzarb masalalari qatoriga kiradi. 

Asosiy qism 

Sun’iy intellekt texnologiyalari yordamida talabalar o‘zlari qiyinchilikka duch kelgan 

mavzularni aniqlash va chuqurroq o‘rganish imkoniyatiga ega bo‘ladilar. Bu tizimlar talabalar 

zaif bo‘lgan joylarni aniqlash, o‘zlashtirmagan mavzularni takrorlash va o‘quv jarayonini 

shaxsiy ehtiyojlarga moslashtirish orqali ta’lim samaradorligini oshirishga xizmat qiladi. Bundan 

tashqari, sun’iy intellekt asosidagi ta’lim vositalari imkoniyati cheklangan yoki turli tillarda 

gapiradigan o‘quvchilar uchun global darajada foydalanish imkonini beradi. Masalan, taqdimot 

tarjimoni kabi vositalar real vaqt rejimida subtitrlar taqdim etib, darslarni yanada interaktiv va 

qulay qiladi[3]. 

Texnik ta’limning jadal rivojlanishi jarayonida universitet talabalari o‘rtasida mustaqil 

ta’limni rivojlantirish zarurati dolzarb masalaga aylandi. Mustaqil ta’lim talabalarni o‘z 

bilimlarini mustaqil ravishda egallashga, mustahkamlashga va o‘z imkoniyatlarini kengaytirishga 

yo‘naltirilgan ta’lim shakli sifatida ta’riflanadi. Ushbu jarayon texnika universitetlarida o‘quv 

jarayonini tashkil qilishda muhim ahamiyat kasb etadi[6]. 

Sun’iy intellekt texnologiyalarining ta’lim jarayonidagi qo‘llanilishi talaba faoliyatini 

tahlil qilishda, ularning o‘quv jarayonini individual ehtiyojlariga moslashtirishda va mustaqil ish 

topshiriqlarini ishlab chiqishda muhim vosita ekanligini tasdiqlaydi. Bu yondashuv talabalarning 

o‘z bilimlarini mustaqil ravishda shakllantirish va rivojlantirish imkoniyatlarini sezilarli darajada 

kengaytiradi[7]. 

Sun’iy intellekt yordamida shaxsiylashtirilgan ta’limni tashkil qilish o‘qituvchilarning 

ishini sezilarli darajada optimallashtiradi[5]. Ular faqat talabalar muayyan yordamga muhtoj 

bo‘lganda jarayonga aralashadi va o‘z vaqtlarini samaraliroq boshqarishlari mumkin[1]. 

Shuningdek, sun’iy intellekt o‘qituvchilarga aqlli kontent yaratishda yordam berib, o‘quv 

jarayonini yanada qulay va samarali qiladi. 

Sun’iy intellektdan foydalanishning asosiy yo‘nalishlari: 

1. Raqamli darslar: Sun’iy intellekt yordamida kichik o‘quv qo‘llanmalari, raqamli 

darsliklar va boshqa o‘quv materiallarini yaratish va tarqatish mumkin. 
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2. Axborotni vizuallashtirish: Sun’iy intellekt axborotni idrok etishning 

modellashtirish, vizuallashtirish va onlayn ta’lim muhitlarini shakllantirish kabi usullarini taqdim 

etadi. 

3. Mazmunni yangilash: Sun’iy intellekt ta’lim mazmunini dolzarblashtirish va 

muntazam yangilab borish imkonini beradi. 

Sun’iy intellekt texnologiyalari o‘qituvchilarga o‘z malakalarini oshirish va yangi 

bilimlarni o‘zlashtirishda yordam beradi. Bu ularning 21-asr talabalari bilan muloqotda yanada 

keng va chuqur bilim bazasiga ega bo‘lishlariga xizmat qiladi. 

Sun’iy intellekt turlari: 

1. Reaktiv tizimlar: Ushbu tizimlar faqat bitta vazifani bajarishga mo‘ljallangan va 

oldindan saqlangan ma’lumotlarga ega emas. 

2. Cheklangan xotira tizimlari: Ushbu tizimlar o‘tgan ma’lumotlarni to‘playdi va qaror 

qabul qilish uchun foydalanadi. 

3. Aql nazariyasi tizimlari: Ushbu tizimlar fikrlar va his-tuyg‘ularni tushunishga 

qaratilgan. 

4. O‘zini anglaydigan tizimlar: Bu kelajak avlod texnologiyalari bo‘lib, ularning 

imkoniyatlari juda keng. 

Sun’iy intellekt texnologiyalari tahlil qilingan ma’lumotlardan o‘rganib, uzluksiz 

takomillashib boradi. Bu texnologiyalar o‘rganish, fikr yuritish va o‘z-o‘zini to‘g‘irlash 

qobiliyatlari orqali ta’lim jarayonini optimallashtiradi[4]. 

XULOSA 

Sun’iy intellekt ta’lim jarayonlarini shaxsiylashtirish va samaradorligini oshirishda 

muhim vosita sifatida rivojlanishda davom etmoqda. Ushbu texnologiyalarning amaliyotda keng 

qo‘llanilishi ta’lim sohasini tubdan o‘zgartirib, o‘quv jarayonini yanada qulay va innovatsion 

qilish imkonini beradi. Shu bilan birga, sun’iy intellekt algoritmlari va tizimlaridan samarali 

foydalanish orqali jamiyat hayotining turli sohalarida katta yutuqlarga erishish mumkin. 
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